
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11.01.2012 г.                                                                                                               № 3 

 

О кустовых комиссиях содействия семье и школе 

на территории муниципального образования  

«Ураковское»  

 

В целях улучшения координации деятельности образовательных и культурных 

учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Ураковское», 

по работе с социально-неблагополучными семьями, а также с целью организации работы 

по усилению контроля над несовершеннолетними подростками, Администрация 

муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать на территории муниципального образования «Ураковское» кустовые 

комиссии содействия семье и школе при Главе муниципального образования. 

2. Утвердить на 2012 год следующий состав кустовых комиссий содействия семье и 

школе: 

Ураковский куст: 

- Волкова О.А. – инструктор по охране прав детства Пусошурской СОШ, 

- Перминова Т.Н. – худ.руководитель Пусошурского СДК,  

- Зорина Т.В. – фельдшер Пусошурского ФАП, 

- Биянова Н.В. – фельдшер Отогуртского ФАП, 

- Жуйкова Г.С. – фельдшер Ураковского ФАП, 

- Васильев В.А. – учитель Пусошурской СОШ. 

 

Кочишевский куст: 

- Невоструева Р.З. – директор Кочишевской НШДС, 

- Калинина Е.Г. - инструктор по охране прав детства Кочишевской НШДС, 

- Веретенникова Г.П. – фельдшер Кочишевского ФАП, 

- Гусева Л.В. – председатель женсовета, 

- Корепанова В.Е. – директор МУК «Кочишевская ЦКС». 

 

Глава муниципального  

образования «Ураковское»                                                       Т.В.Бабинцева 

 

 

 


